

# Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden tilinpäätös 2022 / Kultur- och fritidstjänsternas bokslut 2022

## Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 08.03.2023 § 14

334/02.06.01.03/2022

Valmistelija / Beredare: Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster Liljeberg Mia

Toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksessä on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. Kunnan vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös laaditaan annettujen ohjeiden mukaisesti. Lähtökohtana ovat olleet kunnanvaltuuston vuoden 2022 varsinaisessa talousarviossa hyväksymät määrärahat ja tavoitteet. Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden osuudessa kunnan Toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä (liite 1.) kuvataan kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden toimintaa yksiköittäin vuonna 2022 ja esitellään toiminnan tunnusluvut ja talouden toteuma. Kaikki kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluille vuodelle 2022 asetetut sitovat tavoitteet toteutuivat. Vuoden 2022 tilinpäätöksen mukaan kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen talousarvio toteutui toimintatuottojen osalta 92,6 % ja toimintakulujen toteuman osalta 99,6 %. Toimintakatteen toteuma on 100,7 %.

Sivistysvaliokunta käsittelee kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 2022 osana sivistysosaston kokonaisuutta 16.3.2023.

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf Chef för kultur- och fritidstjänster Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää merkitä asian tiedoksi.  
Fritidssektion beslutar anteckna ärendet för kännedom.

Käsittely / Behandling

Muutettu ehdotus / Ändrat förslag

Vapaa-ajanjaosto päättää merkitä asian tiedoksi. Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Fritidssektion beslutar anteckna ärendet för kännedom. Paragrafen justeras omedelbart.

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen teknisillä korjauksilla. Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Fritidssektion godkände enhälligt föredragandes beslut med tekniska korrigeringar. Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden tilinpäätös 2022